[image: image1.jpg]m?w

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________
                                                                            № ______
г.п. им. Морозова

О внесении изменений в постановление                                  от 05.04.2022 года № 174 «Об утверждении новой редакции текстовой, графической части Схемы размещения нестационарных торговых объектов, порядка разработки и утверждения размещения Схемы на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ                        «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области»                  от 12.03.2019 № 4, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Морозовское  городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Постановляю:

      1. Внести в приложение №1 постановления администрации муниципального образования «Морозовское  городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 05.04.2022 года № 174 «Об утверждении новой редакции текстовой, графической части Схемы размещения нестационарных торговых объектов, порядка разработки и утверждения размещения Схемы на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  дополнения, согласно Приложения №1.

       2. Внести в приложение №2 постановления администрации муниципального образования «Морозовское  городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 05.04.2022 года № 174 «Об утверждении новой редакции текстовой, графической части Схемы размещения нестационарных торговых объектов, порядка разработки и утверждения размещения Схемы на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  дополнения, согласно Приложения №2.

3. Настоящее постановление разместить на официальном представительстве муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://adminmgp.ru и направить в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области.

       4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

       5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре и управлению имуществом Д.И. Крайнова.
Глава администрации                                                                                             Р.С. Панфилов
Приложение № 1

                                                                                                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                       муниципального образования «Морозовское

                                                                                                                                                                                                                       городское поселение Всеволожского

                                                                                                                                                                                    муниципального района Ленинградской области»
                                                                                                                                                  от_______________№______
ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ СХЕМЫ
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	   Реквизиты документов на

   размещение

         НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и(или) среднего предпринима-

тельства

   (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО

	Место размещения НТО

(адресный

ориентир)
	Вид

НТО

	Площадь НТО,

(кв.м.)
	Специализация   НТО
	Наименование

	ИНН

	Телефон

	С

(дата)
	По

(дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	50.
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,                              г.п. им. Морозова, ул. Хесина, уч. у д. № 21
	62

временный торговый павильон
	       40
	Продовольственная группа товаров
	-
	-
	-
	–
	-
	-
	-

	51.
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,                              г.п. им. Морозова, ул. Мира, у уч.№ 1А
	65
бахчевой развал
	15
	Продовольственная группа товаров
	-
	-
	-
	–
	-
	-
	-

	52.
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,                              г.п. им. Морозова, ул. Хесина,  напротив д. 10 лит. А
	65
бахчевой развал
	15
	Продовольственная группа товаров
	-
	-
	-
	–
	-
	-
	-

	53.
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,                              г.п. им. Морозова, ул. Мира, у д. 5Б

	65
бахчевой развал
	15
	Продовольственная группа товаров
	-
	-
	-
	–
	-
	-
	-

                                                                         Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования «Морозовское

городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»
от_______________№______
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

(графическое изображение)
2022 г.

    № 50
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,
г.п. им. Морозова, ул. Хесина, уч. у д. № 21
[image: image2.png]Asrocoxpanee UepHOBHK - FpagMUSCKiK CXeMs - et co. tanova

Oaiin  nagWas  Beraeka  PucosaWde  KOWCTpYkrop  Maker  Ccnkw  Pacceskn  PeuewswposaWe  Bua  Cnpaeka O Mpumeuanns & MogenuTuen
A Calir " A A Rav | A alla peer Bt =
0 o alibri ~ ~ a o A Aab6BerT, | Aa66Berr, Aab6B AabbBi AabbB Asb6Bel Aas6Bel: AabbBelz AcsGBel: AabOBBIT, AgbG6Belz Aobb8elz AABSBEIT, & 3
Bcrasue . A- 2+ A~ # | |7 OBbiwwi| T bes wire.. 3aronoso.. 3aronoso.. 3sronosox Mosaron.. Cratoes.. Bugenenwe Cunwos.. Crporwi  Lwmsta2  Begenews.. Crabance 5| |
"™ S oopurnoogpeny | K K 4T x K AL 2 2] a: g P [t g s Exromm=
Bydep o6meHa ] Wpndt S A63au. S Cram | PepakTupoBanue ~
v RN R R PR FRRE FXRE EXRE PURE SRT PR IR TN R TR TR IR IRRT SRR RN IR TRy
Haeuraupsa v o8
Mowce s gorymerte o :
Jaronoskn  Crpawmusi  Pesynstamei )
Bl MoSKETe CosgaTs WHTEPaKTHBNYIO CTPYITYPY AOKYMENTS. |
370 o380 nerKo MoHAMaTS, B KaKof HaETH oKy ENTa
o civac HaxoguTEC®, @ TaoKE BuCTPO MeHTTs vecTaun |
" s
Uro 310 caenats, nepeiignre va scnancy "Tnasra’ E y
PpHMEHITE CTIUTI 3370M0BKOR K HyXHOVY TeKCTY B Baliew |
sowymenre, ]
- K

; . :
Croannua 1133 dncro cros:0 [0 pycanii B3 CreLmansisie Bo3uoxHOCTH: He noagep>usaroTcn I voxycnposka B - ——+——+ 0%

№ 51
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

г.п. им. Морозова, ул. Мира, у уч. № 1А
[image: image3.png]Asrocoxpanee UepHOBHK - FpagMUSCKiK CXeMs - et co. tanova

Oaiin  nagWas  Beraeka  PucosaWde  KOWCTpYkrop  Maker  Ccnkw  Pacceskn  PeuewswposaWe  Bua  Cnpaeka O Mpumeuanns & MogenuTuen
o A R P Haiim ~
f"D ® Calibri S A A e A il || aasoser, | Assoser, AQBOGB AaB6B. AaBOB AsS68sT Aas6Bsl: AaB6Belz AasGEel: AaBGBSIT, AGBG8erz AabGBslc AAGEBSIT 2 Sowems
Bramums o 2. A- # | |7 OBbiwwi| T bes wire.. 3aronoso.. 3aronoso.. 3sronosox Mosaron.. Cratoes.. Bugenenwe Cunwos.. Crporwi  Lwmsta2  Begenews.. Crabance 5| |
< Gopuar no obpasuy G lodn o < Ed " ” " u ” 3 Betgerurs v
Bydep o6meHa ] Wpndt S A63au. S Cram | PepakTupoBanue ~
v RN R R PR FRRE FXRE EXRE PURE SRT PR IR TN R TR TR IR IRRT SRR RN IR TRy
Haeuraupsa v o8
Mocr s aorymerre 5 B
Jaronoskn  Crpawmusi  Pesynstamei )
Bl MoSKETe CosgaTs WHTEPaKTHBNYIO CTPYITYPY AOKYMENTS. |
o civac HaxoguTEC®, @ TaoKE BuCTPO MeHTTs vecTaun |
Urotei 7o caenar, nepeiianre va sknaacy "Trasian” E
PpHMEHITE CTIUTI 3370M0BKOR K HyXHOVY TeKCTY B Baliew |
sowymenre, ]
Crparua 1132 ncro cnos:0 [0 pyccanin T Cneumanshsie 50SMOXHOCTI: He NoAMepXWBaIOTCH [ vokycuposka

"= [ —

№ 52
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

г.п. им. Морозова, ул. Хесина, напротив д. 10 лит. А
[image: image4.png]Asrocoxpanee UepHOBHK - FpagMUSCKiK CXeMs - et co. tanova

Oaiin  nagWas  Beraeka  PucosaWde  KOWCTpYKop  Maker  Ccbnkw  Pacceskn  PeuewsuposaWde  Bua  Cnpaeka  OOPMar pHCyHKa O Mpumeuanns & MogenuTuen
& Bupesars Calibr 1 A A Aar A i AaEGEe: Bt =
0 T alibri ~ ~ a o A Aab6BerT, | Aa66Berr, Aab6B AabbBi AabbB Asb6Bel Aas6Bel: AabbBelz AcsGBel: AabOBBIT, AgbG6Belz Aobb8elz AABSBEIT, &3
onmposars, S e 3avens,
P < 2. A- & - [~ | |108bumui| TBes whre.. Zaronoso.. 3aronoso.. 3aronosox Mogsaron.. Cnaoes.. Begenenne Cunhos.. Crporwi  lmara2  Beenew.. Crabam cc..
< Gopuar no o6pasuy G lodn o & el " ” " u ” % Boigenus ~
Bydep o6meHa ] Wpndt S A63au. S Cram | PepakTupoBanue ~
v R R R PR EE R IR T PN SURE IR T IR AR SRR SRR Rt RRE IR RF ARt SRR
Haeuraupsa v o8
Mowce s gorymerte o :
Jaronoskn  Crpawmusi  Pesynstamei )
Bl MOeTe CO3AaT® UHTEPaKTHEHYIO CTRYITYPY AOKYMENTa. |
370 o380 nerKo MoHAMaTS, B KaKof HaETH oKy ENTa
o cefuac HaxopuTech, a Tacke 6uicTpo ersTs wecrawn |
Uro 310 caenats, nepeiignre va scnancy "Tnasra’ E
PPHHEHITE CTINIA 3arONOBKOB K HySKHOMY TeKCTy & Ballem | &
Aoy, ]
Crparua 1132 ncro cnos:0 [0 pyccain T Cneumanshsie 0SMOXHOCTI: He MoAMEpXWBaIOTCH [ vokycuposka

"= [ —

№ 53
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,

г.п. им. Морозова, ул. Мира, у д. 5Б
[image: image5.png]Asrocoxpanee Ueprosik.

rpagueckmk cxemsl

pescuma o,

tanova

Oaiin  [nagas  Bcraeka  Pucosasde  KoWcrpykiop  Maker  Caunn  Paccenkn

fﬁ X Buipesars Calibri S v AA Aav

[ [ Konmposare:

2 Slograme=y

K 4w x x 2

Bydep o6meHa ] Wpndt
Haeuraupsa v o8
Tlonce s gorymente o

3aronosku  Crpannusl  Pesynetarei

Bt MOere CO34aTS WHTEpAKTHBHYIO CTPYKTYPY AOKYMEHTa.

310 N0380AMT eTko MOHMMATY, 8 KaKOF HaCTH AoKywerTa |
851 Cefitac HaXOAUTECH, 3 TakoKe GHICTPO MEHSTS MecTami E

UroBe 370 caenars, nepeiigue na sknaaxy “Tnasnaa’ u

PUMEHITE CTTM 33rONOBKOS K HYKHOMY TEKCTY & BalLiem
aokymerte.

Crpannua2 w32 Uncro cros:0 [0 pycocnit R Creumansrsie sosmoxocT

"= [ —

Ao
A~

[

He nogepisaoTc

Peuciuposanne  Bua
A
Al | | asssearr,
O v | 106w

‘1‘5‘

o
]

> e
v

Crpaeka  Gopwar phcyKa © Mpumeuanun & Moaenntocn

nas6Ber, AabO6B Aab6Bi AabOB AsB6Ber AabGBerz Aab6Bele Aabb8el: AabOBelT, Aab6Belz AabOBez AABGBSIT,

76es wire... 3aronoso... 3aronoso.. 3aronosox Moparon.. Craboes. Bugenenne Cunvroe.. Crporwii  Lwrara2  Bugenenn.. Cnabas cc.. |5
Crumn [
RN P RRE FRT FERE TR SRR FURE R R TR PRI A RT AR PR T R RN IR

p0ae e () 9w =

5 orycnposka

P Haiim ~
ez
1 Boenurs -

Pegaxtuposanme ~

B - —4——+ 0%

f

01.06:2022